
1 

 

プレスリリース  
2015 年 8 月 21 日 
 

BDP-105D JAPAN LIMITED 納期に関するご案内 
 
平素より当社製品をご愛顧頂き誠にありがとうございます。現在発売中の「BDP-105D JAPAN 
LIMITED」につきまして，生産上の都合により通常より納期をいただく状況になっております。  
 
本製品は生産計画を大幅に上回るご発注をいただいており，発売開始から品薄が継続しております。
現在，当社では製造ラインの強化を進めており，納期の短縮に努めてまいります。 
発売直後のご案内となりお客様には多大なご迷惑をお掛けいたしますこと，心よりお詫び申し上げま
す。日本のお客様のご期待にお応えするため，OPPO Digital 社共々最善を尽くしてまいりますので，
何卒ご理解の程お願い申し上げます。  
 

以上  



2 

 

＜会社概要＞ 
OPPO Digital Japan 株式会社 
〒107-0062 東京都港区南青山 2 丁目 11 番 13 号 
代表番号：03-6206-4712 
FAX 番号：03-6779-5481 
Web サイト：http://www.oppodigital.jp/ 
オンラインショッピングサイト：http://store.oppodigital.jp/ 
 


